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SALDO TOTAL EM 31 DE

P REGISTROS EFETUADOS EM 2025
DEZEMBRO DO EXERCICIO

CAMPO IMPACTOS DAS CONTRATAGOES DE PPP

ANTERIOR No Bimestre Até o Bimestre
(a) (b)

TOTAL DE ATIVOS

Ativos Constituidos pela SPE
TOTAL DE PASSIVOS (I)

Obrigagdes decorrentes de Ativos Constituidos pela SPE

Outros passivos

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

Obrigag0es contratuais

1
2
3
4
5| Provisdes de PPP
6
7
8
9

Riscos ndo Provisionados

=
o

Garantias concedidas

-
—

Outros Passivos Contingentes

CAMPO

DESPESAS DE PPP

EXERCICIO
ANTERIOR

EXERCICIO
CORRENTE
2025

EXERCICIO

2026

EXERCICIO

2027

EXERCICIO

2028

EXERCICIO

2029

EXERCICIO

2030

EXERCICIO

2031

EXERCICIO

2032

EXERCICIO

2033

EXERCICIO

2034

12| TOTAL DAS DESPESAS DE PPP DO ENTE FEDERADO (I) = (I.1 + 1.2)

13| TOTAL DAS DESPESAS DE PPP DAS ESTATAIS NAO-DEPENDENTES (II) = (!

14| TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (III) = (I + II)

15| RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (IV)

16| TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE = (I)

17| TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE / RCL (%) (V) = (1

FONTE: Sistema PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI, Unidade Responséavel: DEPARTAMENTO DE FINANGAS, Emissdo: 27/01/2026, as 10:34:58
NOTA:

IACRI, 27 de Janeiro de 2026.
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