



PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SETOR CONTÁBIL

Exercício: 2025

Página: 1/1

RREO - ANEXO 13 - DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS
 Período de Ref.: 01/01/2025 a 31/12/2025 - 6º Bimestre (Novembro/Dezembro)

RREO - Anexo 13 (Lei nº 11.079, de 30-12-2004, arts. 22,25 e 28)

R\$ 1,00

CAMPO	IMPACTOS DAS CONTRATAÇÕES DE PPP	SALDO TOTAL EM 31 DE DEZEMBRO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (a)	REGISTROS EFETUADOS EM 2025	
			No Bimestre	Até o Bimestre (b)
1	TOTAL DE ATIVOS			
2	Ativos Constituídos pela SPE			
3	TOTAL DE PASSIVOS (I)			
4	Obrigações decorrentes de Ativos Constituídos pela SPE			
5	Provisões de PPP			
6	Outros passivos			
7	ATOS POTENCIAIS PASSIVOS			
8	Obrigações contratuais			
9	Riscos não Provisionados			
10	Garantias concedidas			
11	Outros Passivos Contingentes			

CAMPO	DESPESAS DE PPP	EXERCÍCIO ANTERIOR	EXERCÍCIO CORRENTE 2025	EXERCÍCIO									
				2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	
12	TOTAL DAS DESPESAS DE PPP DO ENTE FEDERADO (I) = (I.1 + I.2)												
13	TOTAL DAS DESPESAS DE PPP DAS ESTATAIS NÃO-DEPENDENTES (II) = (I)												
14	TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (III) = (I + II)												
15	RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (RCL) (IV)												
16	TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE = (I)												
17	TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE / RCL (%) (V) = (I)												

FONTE: Sistema PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI, Unidade Responsável: DEPARTAMENTO DE FINANÇAS, Emissão: 27/01/2026, às 10:34:58

NOTA:

IACRI, 27 de Janeiro de 2026.

MARCIO VAGNER REINAS ALIANDRI
 CONTROLE INTERNO
 175.174.918-57

MARCIO VAGNER REINAS ALIANDRI
 ENCARREGADO SETOR DE CONTABILIDADE
 ISP242407/O-6

CLEBER ROGERIO CERBANTES PANHOZZI
 PREFEITO MUNICIPAL
 220.706.368-28